M Gmail SELCO BONFIM <selcobonfir~Ì~g~il~~

1
ProCc S r> _

~ £L 1_~~
RES: ENVIO DE OFICIO ADESÃO - 24527 - PREFEITURA DE BONFIM- R
3 mensagens

Tayla Gabriele Franquilino Pereira <tayla.pereira@linkbeneficios.com.br>

Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>
Cc: Daina Aline Dos Santos <daina.santos@linkbeneficios.com.br>, Evelyn Silva <evelyn.silva@linkbeneficios.com.br>,
Larissa Vagula <laríssa.vagula@linkbeneficios.com.br>, Patrícia Aparecida de Lima
<patricia.lima@linkbeneficios.com.br>, Regina Lima <regina.lima@linkbeneficios.com.br>

Prezados(as), boa tarde!
Estimo que estejam bem...

Encaminho anuência atualizada conforme solicitada.

6 de agosto de 2024 às
13:51

Sendo assim, aguardo o envio da nova anuência do orgão gerenciador e Contrato para analise e
assinatura.

Certa da compreensão de todos, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Tayta Pereira
Contratos

` (19) 3116•2101 1(19)9a2O' -OO B Ç(79)911áí -3ÁB5

G R. Rui Barbosa, 449 -Centro, Bur -SP, .
CEP 18290-000

■

c LINK *11

w

conectando benefícios

•

De: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com>
Enviada em: terça-feira, 6 de agosto de 202413:05
Para: Tayla Gabriele Franquilino Pereira <tayla.pereira@linkbeneficios.com.br>
Assunto: ENVIO DE OFICIO ADESÃO A ATA DATA ATUALIZADA

Bom dia,

Prezada,

LINK
ACEITE

DIRECIONADO À

24527 - PREFEITURA DE BONFIM- RR
REFERENTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2023
PREGÃO Nº 53/2023

l~vn -dJ
.~~

J~~ ------- -~~~,

á
F.fs

OBJETO: "Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação, intermediação e
administração de um sistema informatizado e integrado via WEB on-line real time, para o fornecimento
de combustíveis (gasolina, etanol, diesel comum e s10, lubrificantes, lavagens, aditivos, reagentes) com
utilização de dispositivos denominados TAG's (etiqueta) com tecnologia RFID ou NFC e manutenção
preventiva/corretiva, incluindo peças em geral e pneus em estabelecimentos credenciados no Estado de

Minas Gerais, através da equipe especializada objetivando subsidiar o uso do sistema de gestão e
acompanhar o desempenho dos órgãos/entidades quanto aos indicadores de gestão da frota dos veículos,
para atendimento da frota do CIM JEQUITINHONHA e de seus municípios consorciados."

A EMPRESA LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

12.039.966/0001-11, com sede na Rua Rui Barbosa, 449, Sala 3, Centro — Buri/SP — CEP: 18.290-000, neste

ato representada por sua representante, SRA. TAYLA GABRIELE FRANQUILINO PEREIRA, procuradora,

portadora do RG Nº 45.339.029-8, inscrita no CPF sob o Nº 315.737.018-90, vem por meio deste informar

que CONCORDA com a ADESÃO à Ata de Registro de Preços acima mencionada, nos mesmos termos,

sendo que a Autorização não prejudicará o bom andamento e fornecimento para com a Gerenciadora da

Ata de Registro de Preços.

SERVIÇOS VALOR BRUTO TAXA %

MANUTENÇÃO R$ 3.900.000,00

-0,50% ABASTECIMENTOS R$ 7.300.000,00

TOTAL R$ 11.200.000,00

Aguardamos o envio do Ofício com a Aceite de Adesão por parte do Órgão Gerenciador da

ATA, e em seguida a Minuta do Contrato para assinatura, para então darmos andamento nos

trâmites internos.

Ressalto a importância do envio dos mesmos, pois a implantação, emissão de cartões, e login e senha

para acesso dos gestores ao sistema, só será realizado após a entrega do contrato devidamente assinado

por ambas as partes.

Buri, de 06 de agosto de 2024

Tayla Gabriele Assinado de forma digital por
Tayla Gabriele Franquilino Pereira

Fran quill no Pereira Dados: 2024.08.0614:48:36-0300'

TAYLA GABRIELE FRANQUILINO PEREIRA - Procuradora

CPF 466.344.778-33 - RG 57.273.247-8

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

tavla.pereira@linkbeneficios.com.br / linkcontratos@Iinkbeneficios.com.br

www.linkbeneficios.com.br

Rua Rui Barbosa, 449 - Centro
Buri-SP - CEP: 18290-000

(15) 3546-1903

~